
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

261-302
Hava kanalı yap.alüminyum levha kull. 499-0.80mm
m2
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Havalandırma ve Klima Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2016 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2005 46,00 12,00 6,00

2014 0,00 0,00 0,00

2007 46,00 12,00 6,00

2009 50,75 13,20 6,60

2010 52,30 14,00 0,00

2008 48,80 12,70 6,35

2021 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2006 46,00 12,00 6,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1
0

10
20
30
40
50
60

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

261-302 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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